Rumah Sakit Umum Daerah dr. Sadikin Kota Pariaman



Jl. Nostalgia, Kampung Gadang Padusunan Kec. Pariaman Timur, Kota Pariaman 25523 lor type unknown 075191133

rsudsadikin.pariamankota.go.id

Pemerintah Kota Parjaman / Rumah Sakit Umum Daerah dr. Sadikin / Rumah

Pelayanan PandoftananePasienaGanwataDaramant IGD

No. SK: 800/07/KEP/RS-SDK/2023

Persyaratan

- 1. Membawa Kartu Identitas (KK,KTP,KIA)
- 2. Membawa Fotocopy buku KIA khusus ibu hamil (untuk pasien BPJS)
- 3. Mengisi formulir pendaftaran (tersedia di bagian informasi)

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Keluarga pasien menyerahkan surat pengantar dari dokter IGD
- 2. Petugas memverifikasi dokumen pasien
- 3. Petugas menginput data dan kunjungan pasien pada SIMRS
- 4. Petugas mencetak SEP (khusus peserta BPJS), memastikan tanggal dan jenis kunjungan SEP
- 5. Petugas melakukan persetujuan umum (general consent) rawat jalan bagi pasien baru
- 6. Petugas menyiapkan dokumen rekam medis dan kelengkapan berkas lainnya
- 7. Petugas mencatat pada buku register
- 8. Petugas mendistribusikan rekam medis ke unit terkait

Waktu Penyelesaian

5 Menit

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Layanan pendaftaran pasien gawat darurat IGD

Pengaduan Layanan

Rumah Sakit Umum Daerah dr. Sadikin Kota Pariaman



Jl. Nostalgia, Kampung Gadang Padusunan Kec. Pariaman Timur, Kota Pariaman 25523

rsudsadikin.pariamankota.go.id

Pemerintah Kota Pariaman / Rumah Sakit Umum Daerah dr. Sadikin / Rumah Sakit Umum Daerah dr. Sadikin Kota Pariaman

- 1. Kotak Saran
- 2. Telepon dan SMS: Ibu. Melani Razuli (0852 6331 1991)
- 3. Email (rsudsadikin@gmail.com)
- 4. Website (rsudsadikin.pariamankota.go.id)
- 5. Instagram (sadikin_RSUD)
- 6. Facebook (RSUD dr Sadikin Kota Pariaman)
- 7. Datang langsung ke unit pengaduan
- 8.Span Lapor